（第13号様式）

転居先報告書
（１２市町村内で転居する場合）
令和　　　年　　月　　日

福島県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　支援金受給者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]福島県１２市町村移住支援金実施要領第１０の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	転居（予定）日
	令和　　　　　年　　　月　　　日

	転居理由

	転居先
	住所

電話番号